## Sanare

Fo. LVI

te percussione vacat. Quarto remittit peccatis per pietatem et orationem. *vñ Eccl. iij. Ignē ardētē extinguit aq̃: et clyna peccatis resistit: vñ Ambro.* Magna est clyna: que ardentium criminum globos beniuolentie sue fonte refrigerat. *P̃re oib⁹ est istud refrigeriū q̃rēdū ante mortē: pp̃t̃ qđ bn̄ ait ps̃. Remitte mibi vt refrigerer pusq̃ abea et ampli⁹ nō ero. i. priusq̃ moriar.* Postq̃ em̄ abierat ab hac vita diues ille: que lazaro micās denegauerat refrigerari que petijt: s̄ nō obtinuit. *vñ Luc. xvj. P̃r̄ ab̄ā mitte lazarū vt intingat extremū digiti sui i aquā vt refrigeret liguā meā.* De dulcedie huius gutte et eius virtute dicit *Ber.* Tanta est dulcedo celestis p̃rie vt si sola gutta mitteret̄ i infernū: oēs ei⁹ amaritudinē auferret. Hanc guttā diues petijt nec obtinuit.

Sanare **S**anare. **D**istinctio I. *Nō qđ dñs sanat q̄druplici: v. scz Totalit̄: celerit̄: facilit̄: et multipl̄.* *Primo dico dñs sanat hoīem totalit̄. vñ Job. xvij. Totū hoīez sanū feci i sabbato. Totalitas hui⁹ sanatiois i septenario nūero signat̄. Sabbathū em̄ dies septia ē: vñ dr. iij. Reg. v. Uade et laua septies i iordane: et recipiet sanitatē caro tua atq̃ mūdaberis. Septies. i. ab oib⁹ q̄ septē dieb⁹ comisiisti: vel in aliq̄ septē dieb⁹ scz mūdaberis. vñ Hiero. Septies cadit iust⁹ et resurgit. Si cadit quō iust⁹: si iustus quō cadit: Sed iusti vocabulū nō amittit qui p̃nitaz resurgit. Jordan⁹ baptismū signat vel p̃niām: interpretat̄ em̄ riuus iudicij. vnde si homo iudiciū futurum attenderet: riuos lachrymarum et vitios effluerēt. Ille dico riuus de quo *Aug⁹.* Una gutta aq̃ tm̄ facit hic per emendā: sicut decē añi in purgatorio: imo attendere deberemus iudiciū quod dñs ante pilatū sustinuit. vñ ps̃. De vultu tuo iudiciū meū prodeat. Propter qđ dicit *Ber.* Quādiu vixero meor̄ ero laborū que ptulit̄: p̃dicatioe: fatiga. i. discursu: vigili arū i orādo: lacri. i. cōpā. sputo. cola. sbsannationū: clauoz et oīm doloz ei⁹ alioquin requiret̄ a me sanguis iusti qui effusus est sup̄ terrā: nec mibi deerit que sp̄m gr̄e cōtumeliā fecerim: et filiū dei conculcauerim: et sanguinē testam̄ ei⁹ polluerim. Non est autē totus homo sanatus: si adhuc oculos leprosoz per cōcupiscentiā: vel os per mēdacium et detractionē manus per malā opationē habes.*